
T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğüne

20....-20.... Eğitim-Öğretim yılı güz/bahar dönemi kayıt yaptırmış ve aşağıda bilgileri verilen öğrencilerin diğer yükseköğretim kurumunda başarmış oldukları derslerden lisansüstü ………………………..……….programındaki ders ismi/içerik açısından uyumlu olan derslerden muaf olma talebi anabilim dalımızca değerlendirilmiş olup ders muafiyet talebi uygun görülen, aşağıda bilgileri verilen öğrencinin muaf edileceği dersler, intibak edileceği sınıf ve mezuniyet aşamasına kadar alacağı ders bilgileri ekli listede sunulmuştur.  
Gereğini bilgilerinize arz ederim.

	İmza
	:
	

	Tarih
	:
	… / … / 20.

	Ana Bilim / Ana Sanat dalı  Başkanı Ad Soyad
	:
	













	EKLER VE AÇIKLAMALAR

	1. Muafiyet başvuruları üniversiteye kayıt yapılan ilk yarıyılda akademik takvimde belirtilen ders kaydının ilk gününden başlamak üzere, en geç on iş günü içinde yapılır.
2. Bu form bilgisayar ortamında doldurulmalıdır
3. Muafiyet talebinde bulunan öğrencinin muaf sayılabilmesi için not belgesindeki derse ait ulusal kredi veya AKTS kredisinin, bölüm müfredatında bulunan dersin ulusal kredi veya AKTS kredisi ile uyumlu olması gerekir
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	(Lütfen tüm alanları doldurunuz.)

	Adı Soyadı / T.C. Kimlik No
	
	

	Ana Bilim/ Ana Sanat Dalı
	

	Programı
	☐ Yüksek Lisans    ☐ Doktora     ☐ Tezsiz Yüksek Lisans    

	Akademik Yıl/ Dönemi
	20…./20…. 
	☐ Ders       ☐ Tez
	☐ Güz       ☐ Bahar



	DERS LİSTESİ

	DAHA ÖNCE BAŞARILMIŞ DERSLER
	MUAF OLUNACAK VE OKÜ TRANSKRİPTİNE AKTARILACAK DERSİN BİLGİLERİ
	MUAFİYET SONUCU

	S/N
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Kredi
	AKTS
	Harf Notu
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Kredi 
	AKTS
	Harf Notu
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	☐ Uygundur
☐ Uygun Değildir

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	☐ Uygundur
☐ Uygun Değildir

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	☐ Uygundur
☐ Uygun Değildir

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	☐ Uygundur
☐ Uygun Değildir

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	☐ Uygundur
☐ Uygun Değildir

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	☐ Uygundur
☐ Uygun Değildir

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	☐ Uygundur
☐ Uygun Değildir

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	☐ Uygundur
☐ Uygun Değildir



	İntibak Yapılan Dönem
	☐ Ders       ☐ Tez
	☐ Güz       ☐ Bahar

	Muaf olduğu Toplam AKTS
	



	MEZUNİYET AŞAMASINA KADAR ALMASI GEREKEN DERSLER

	1.YARIYIL
	2.YARIYIL

	S/N
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	K
	AKTS
	S/N
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	K
	AKTS

	1.
	
	
	
	
	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	8.
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	TOPLAM
	



	TAMAMLANMASI GEREKEN AKTS KREDİ

	
	AKTS KREDİ

	Muaf olduğu Toplam AKTS
	

	Alması Gereken Toplam AKTS
	

	TOPLAM TAMAMLANMASI GEREKEN
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